
„Kocham Ojczyznę więcej niż własne serce” 
 (Bł. Prymas Stefan Wyszyński) 

                                    

 
Kochasz Polskę, masz problemy, przyjedź do Gietrzwałdu! 

Powiadom znajomych, przyjaciół,  
                         czeka na Ciebie Pani Gietrzwałdzka! 

 
 

SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ  
W GIETRZWAŁDZIE 

16 listopada 2024                                     
                                           

 
 

Szósta Boleść Matki Bożej Bolesnej  
"Zdjęcie Ciała Pana Jezusa z Krzyża"  
 

Ofiarowana jako ekspiację za grzechy Polski: za brak wierności Panu Bogu i Matce 

Najświętszej naszej Królowej, za profanacje Krzyży i Matki Bożej w Jej wizerunkach, 

za brak wychowywania młodego pokolenia w duchu miłości do Pana Boga i Ojczyzny. 

 

w intencji:  aby Polska była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, o ducha patriotyzmu. 

                            O zachowanie wiary w sercach dzieci i młodzieży. 

 
 

 

 PLAN MODLITWY: 

 

  9.30           Różaniec – cz. Radosna,  

10.00           Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej 

11.30           Różaniec – cz. Bolesna 

12.00           Msza Święta w Bazylice – przewodniczy ks. Leszek Wojcinowicz 

14.00           Różaniec – cz. Światła i Chwalebna, Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

 
 

 „Matko Boża Gietrzwałdzka, racz uchronić młodzież naszą od niewiary – 
wstawiaj się za nami”  (Litania Do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej). 

 

 

Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej można znaleźć na: 

www.rozaniec24.pl. 
 

Nie możesz przyjechać do Gietrzwałdu, łącz się z nami online!  

Strona: sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie. 

 

 

http://www.rozaniec24.pl/


 

„Polska się ostanie, o ile sobie nie da wiary odebrać,                                                  

i będzie zawsze przedmurzem Kościoła”  
                                 (Żytno, 1871 r., słowa Pana Jezusa do Sł. B. Wandy Malczewskiej). 

 

W piąty Piątek Wielkiego Postu roku 1872 Sł. B. Wanda Malczewska widziała 

Zbawiciela dźwigającego krzyż na Kalwarię. A kiedy wraz z niewiastami 

jerozolimskimi litowała się Wanda nad Zbawicielem, Pan Jezus tak przemówił 

do niej:  

"Zbliżają się czasy przewrotne. Ojczyzna wasza będzie wolna od ucisków 

wrogów zewnętrznych, ale ją opanują wrogowie wewnętrzni. Przede 

wszystkim starać się będą wziąć w swe ręce młodzież szkolną i dowodzić 

będą, że religia w szkołach niepotrzebna, ze można ją zastąpić innymi 

naukami. Spowiedź i inne praktyki religijne, kontrola Kościoła nad 

szkołami zbyteczna, bo ścieśnia myślenia ucznia. Krzyże i obrazy religijne 

ze sal szkolnych będą chcieli usunąć, aby te wizerunki chrześcijańskie nie 

drażniły wrogów. Przez młodzież pozbawioną wiary, zechcą w całym 

narodzie wprowadzić niedowiarstwo. Jeżeli naród uwierzy temu i pozbędzie 

się wiary, straci przywróconą ojczyznę.  

Niechże tedy ojcowie i matki zwracają uwagę na szkoły. Niech protestują 

przeciwko usuwaniu wizerunków religijnych ze szkoły i przeciwko 

nauczycielom dążącym do zaprowadzenia szkoły bezwyznaniowej. - Nauka 

bez wiary nie zrodzi Świętych ani bohaterów narodowych. - Zrodzi 

szkodników - módl się o dobrą chrześcijańską szkołę".  

 

 

"Pomagaj księdzu proboszczowi w pracy parafialnej. Miłość Moją 

rozpalaj w młodzieży, którą zepsuty świat, szatan i własne namiętności 

ciągną za sobą, odrywają od Kościoła i na zgubę wieczną prowadzą.  

Gdy młodzież się zepsuje, Ojczyzna straci odważnych żołnierzy, a Kościół 

kandydatów do stanu duchownego. Nastąpi zdziczenie społeczeństwa 

ludzkiego.  

A więc powiedz proboszczowi, aby otoczył młodzież opieką. Młodzież 

utrzymacie w porządku, tylko zasiejcie w ich sercach miłość Moją i Matki 

Mojej. A posiadając Miłość Moją, każdemu kusicielowi powiedzą: "Idź 

precz, bo dla miłości Jezusa i Matki Jego grzeszyć nie mogę!". 

 

                                                   Słowa Pana Jezusa do Wandy Malczewskiej, Żytno, 1876r.  

 

 


